П Р И К А З № 57
по Управлению финансов

Администрации города Переславля-Залесского

От «30» декабря 2021 года

                    г. Переславль-Залесский
Об уточнении Перечня кодов

целевых статей расходов

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 г. № 85 н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и в целях детализации расходов бюджета городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов по кодам целевых статей,

1.Утвердить прилагаемые уточнения к Перечню кодов целевых статей расходов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Начальнику бюджетного отдела Мироновой Е.Г.:

2.1. Обеспечить уточнение классификации бюджета городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов  по расходам с учетом детализации согласно приложению к настоящему приказу.

2.2. Обеспечить доведение настоящего приказа до главных распорядителей бюджетных средств городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области.

2.3.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля – Залесского.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника бюджетного отдела Миронову Е.Г.

Начальник Управления
финансов Администрации города

Переславля-Залесского                                                                                            ЕА.Соловьева
	Приложение